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Понедельник

Время Дополнительная 
образовательная программа 

(ДОП)

Педагог Группа Кабинет

11.00-12.00 Мое солнышко Хабазина И.Н.
Журавлева Л.В.

Дети, не посещающие ДОО ЦРРР

15.15-15.40 Умнички Осипова В.А. 1 ЦРРР
Песочная фантазия Сотникова Е.А. 3,4 Сенс комната
Мал умники Мяльчина Г.В. 10,11 Комп класс

15.45-16.15 Муз шкатулка-вокал Журавлева Л.В. 7,8,2,6, 10,11 Муз зал
Футбозаврики Гриценко Д.В. 10,11,7,9 Спорт зал

15.50-16.15 Скоро в школу Чистозвонова Е.В. 7 Комп класс
Своими руками Карасева О.П. 5,2 Лаборатория

16.25-16.50 Скоро в школу Чистозвонова Е.В. 7 Комп класс
Своими руками Карасева О.П. 6,10 Лаборатория
Жемчужинка Синецких Е.В. 7,9,10,11 Зал хореографии
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17.00-17.25 Знатоки Корнеева Л.С. 6,2,5,10,11 Лаборатория
Умные игры Мироненко К. А. 2,6 Комп класс

Вторник

Время Дополнительная 
образовательная программа 

(ДОП)

Педагог Группа Кабинет

15.15-15.40 Здоровячок Димакова Г. А. 7,9,2,6,10,11 Спорт зал
Маленькие умники Мяльчина Г.В. 2 В группе
Умнички Осипова В.А. 1 ЦРРР
Английский язык Бабунова С.В. 7 Кабангл языка
Робототехника Маршалкина А.В. 8 Комп класс
Муз шкатулка - театр Муравьева И.И. 14,16 Муз зал 2 корп

15.50-16.15 Логоритмика Горская Т.К. 4 Спорт зал
Робототехника Маршалкина А.В. 2,6,7,9,10, И Комп класс
Умнички Осипова В.А. 4,5 ЦРРР
Английский язык Бабунова С.В. 9 Кабангл языка
Маленькие умники Егорова Н.В. 13 В группе
Умнички Ней Е.О. 16 Кружковая №1
Знатоки Киреева О.Ю. 2,8,10,11 Лаборатория
Жемчужинка Синецких Е.В. 13,15 Музыкальный зал корпус 2

16.25-16.50 Логоритмика Горская Т.К. 5 Спорт зал
Английский язык Бабунова С.В. 10,11 Кабангл языка
Скоро в школу Ворошилова М.А. 9 Комп класс
Муз шкатулка - театр Негрей Г.П. 8,9,7,2 Театр студия

17.00-17.25 Скоро в школу Ворошилова М.А. 2,6 Комп класс
Муз шкатулка - театр Негрей Г.П. 10,11 Театр студия

Среда

Время Дополнительная 
образовательная программа 

(ДОП)

Педагог Группа Кабинет

11.00-12.00ч Мое солнышко Хабазина И.Н.
Журавлева Л.В.

Дети, не посещающие ДОО ЦРРР



15.15-15.40 Умнички Осипова В.А. 3,5 ЦРРР
Песочная фантазия Сотникова Е. А. 3,4 Сенс комната
Своими руками Разгоняева Ю.И. 7,8 В группе
Знатоки Боран Л.А. 15 Кружковая №3
Маленькие умники Баранова Е.П. 14 В группе
Маленькие умники Мяльчина Г.В. 10,11 Комп класс

15.45-16.15 Муз шкатулка-вокал Журавлева Л.В. 7,8,2,6,10,11 Муз зал
Футбозаврики Гриценко Д.В. 10,11,7,9 Спорт зал
Своими руками Лобова О.С. 13,14,15 Кружковая №1

15.50-16.15 Скоро в школу Чистозвонова Е.В. 7 Комп класс
Маленькие умники Баранова Е.П. 15 Кружковая №3
Своими руками Карасева О.П. 14, 16 Кружковая 1

16.25-16.50 Скоро в школу Чистозвонова Е.В. 7 Комп класс
Жемчужинка Синецких Е.В. 7,9,10,11 Зал хореографии

17.00-17.25 Знатоки Корнеева Л.С. 6,2,5,7,9 Лаборатория
Умные игры Мироненко К. А. 2,6 Комп класс

Четверг

Время Дополнительная 
образовательная программа 

(ДОП)

Педагог Группа Кабинет

15.15-15.40 Здоровячок Димакова Г. А. 7,9,2,6,10,11 Спорт зал
Маленькие умники Мяльчина Г.В. 2 В группе
Умнички Хабазина И.Н. 3,5 ЦРРР
Английский язык Бабунова С.В. 7 Кабангл языка
Робототехника Маршалкина А.В. 8 Комп класс
Муз шкатулка - театр Муравьева И.И. 13,14,15 Музыкальный зал корпус 2

15.50-16.15

ч

Своими руками Карасева О.П. 6,10 Лаборатория
Логоритмика Горская Т.К. 4 Спорт зал
Робототехника Маршалкина А.В. 2,6,7,9, 10, 11 Комп класс
Умнички Осипова В.А. 4,5 ЦРРР
Английский язык Бабунова С.В. 9 Кабангл языка
Маленькие умники Егорова Н.В. 13 В группе
Умнички Ней Е.О. 16 Кружковая №1



Знатоки Киреева О.Ю. 2,8,10,11 Лаборатория
Жемчужинка Синецких Е.В. 13,15 Музыкальный зал корпус 2

16.25-16.50 Своими руками Карасева О.П. 6,10 Лаборатория
Логоритмика Горская Т.К. 5 Спорт зал
Английский язык Бабунова С. В. 10,11 Кабангл языка
Скоро в школу Ворошилова М.А. 9 Комп класс
Муз шкатулка - театр Негрей Г.П. 8,9,7,2 Театр студия

17.00-17.25 Скоро в школу Ворошилова М.А. 2,6 Комп класс
Муз шкатулка - театр Негрей Г.П. 10,11 Театр студия

Пятница

Время Дополнительная 
образовательная программа 

(ДОП)

Педагог Группа Кабинет

15.15-15.40 Знатоки Боран Л.А. 15 Кружковая №3
Своими руками Разгоняева Ю.И. 7,8 В группе
Маленькие умники Баранова Е.П. 14 В группе
Тропинки родного края Федотова Н.Д. 10 В группе

15.50-16.15 Маленькие умники Баранова Е.П. 15 Кружковая №3
Своими руками Лобова О.С. 13,14,15 Кружковая №1
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